UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ- REITORIA DE GRADUAÇÃO

COODERNAÇÃO DE ESCOLARIDADE

REQUERIMENTO DE REINGRESSO

Ilma. Senhora
Pró-Reitora de Graduação

EU,  ,

RG nº   , CPF  , e-mail

    ,     abaixo     firmado(a),     ex-

aluno(a) do Curso de     , com matrícula

nº. vem  requerer  o REINGRESSO nesta Instituição

no curso de origem em que se encontra na situação escolar de ABANDONO desde o

período letivo de   , considerando que o(a) requerente atende aos

requisitos do Capítulo VII da Resolução do CONSEPE nº 16/2015.

Nestes termos,
Pede e espera deferimento.

João Pessoa (PB),  de  de ________.

(Assinatura)